Vetcettingæ, in Bavãria, sancti Conrãdi a Parzham,
Confessõris, ex Ordine Minõrum Capuccinõrum,
jugi oratione et caritate in proximum insignis; quem
miraculis clarum Pius Papa undecimus Sanctõrum
número adscripsit. (In Austria additur: Ipsius tamen
festum pridie hujus diæ recõlitur.)

APPROBATIO

Concordat cum originali approbato.

Ratisbonæ, die 1 Januarii 1938

v. n. DR. DOEBERL